

Druckfehler.

- Pag. 134, Zeile 11 von oben lies: „dreifach“ statt: „fünffach“.
" 154, " 5 " " " "Chlorealcium“ statt: „Chlorcalium“.
" 156, " 3 " unten lies: „Glühversuche“ statt: „Glühverluste“.
" 159, " 18 " " " „ein Akt“ statt: „eine Art“.
" 162, " 3 " " " „zu sauer“ statt: „sauer“.
" 165, " 13 und 15 von unten lies: „beobachtet“ statt: „beachtet“
-

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Mineralogische Mitteilungen](#)

Jahr/Year: 1873

Band/Volume: [1873](#)

Autor(en)/Author(s):

Artikel/Article: [Druckfehler. 294](#)